



# Jeben Holding ApS

c/o Bender, Søbakken 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 43 38 71

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017

---

Jette Skak Koefoed Bender  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jeben Holding ApS  
c/o Bender, Søbakken 48  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 43 38 71  
Stiftet: 6. november 2003  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jette Koefoed Bender, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i datterselskaber og erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.683	-21
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.683</b>	<b>-21</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.683</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.535	65
Andre finansielle indtægter	318.257	53
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.182	-130
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.927</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat	-65.464	15
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>288.463</b>	<b>-18</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>288.463</b>	<b>-18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.535	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	149.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.463</b>	<b>-18</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.344.000	757
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.391.647	2.149
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.735.647</u>	<u>2.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.735.647</u></b>	<b><u>2.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	17.460	17
	Tilgodehavende selskabsskat	58.334	28
	Andre tilgodehavender	104	0
	Tilgodehavender i alt	<u>75.898</u>	<u>45</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.230</u>	<u>512</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>608.128</u></b>	<b><u>557</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.343.775</u></b>	<b><u>3.463</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.535	0
5 Overført resultat	3.446.488	3.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.710.023</b>	<b>3.422</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.460	0
Andre hensatte forpligtelser	528.449	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>545.909</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.838	33
Selskabsskat	48.004	0
Anden gæld	1	-2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.843	41
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.843</b>	<b>41</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.343.775</b>	<b>3.463</b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.182	130
	<b>2.182</b>	<b>130</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2016	1.344.000	1.344
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.344.000</b>	<b>1.344</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-586.984	-652
Årets resultat	58.535	65
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-528.449</b>	<b>-587</b>
Overført til hensatte forpligtelser	528.449	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>528.449</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.344.000</b>	<b>757</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.410.402	1.520
Tilgang i årets løb	940.283	245
Afgang i årets løb	-942.432	-355
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.408.253</b>	<b>1.410</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	739.169	866
Årets opskrivninger	244.225	-127
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>983.394</b>	<b>739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>2.391.647</b>	<b>2.149</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	3.296.560	3.315
Årets overførte overskud eller underskud	149.928	-18
	<u>3.446.488</u>	<u>3.297</u>
